
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. LAPKRIČIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-339 ,,DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ATLIKTI 

KASINĖJIMO DARBUS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO 

NAUDOJIMO TERITORIJOJE (GATVĖSE, VIETINĖS REIKŠMĖS KELIUOSE, 

AIKŠTĖSE, ŽALIUOSIUOSE PLOTUOSE), ATITVERTI JĄ AR JOS DALĮ ARBA 

APRIBOTI EISMĄ JOJE IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. sausio 26 d. Nr. T-25 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 20 d. tarybos sprendimu 

Nr. T-339 ,,Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Pakruojo rajono 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, 

žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“ patvirtintų Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Pakruojo rajono 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, 

žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimų nuostatų: 

1. 17 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,17. Vietinė rinkliava mokama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos sąskaitą Nr. 

LT794010045600030120 nurodant mokėjimo paskirtį. Vietinė rinkliava sumokama prieš išduodant 

leidimą atlikti kasinėjimo darbus Pakruojo rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje 

(gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba 

apriboti eismą joje“. 

2. 20 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,20. Vietinės rinkliavos rinkimą kontroliuoja Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

                                        

 

Savivaldybės meras                                               Saulius Gegieckas           

 
 

 

 

 


